附件1：
民办学校筹设申请表

申请机构名称　　xxx学校

申请人姓名    　　黄xx

申请办学地点　　xxxxx路xxx号

收件编号
收件时间
办结时间

乌海市行政审批服务局印制

目  录

（一）申办者情况…………………………………………（1）
（二）申办报告……………………………………………（2）
（三）资金、资产…………………………………………（4）
（四）法定代表人…………………………………………（6）
（五）联合办学协议………………………………………（7）
（六）申报文件（证件、证明文件）……………………（8）
（七）受理、审查…………………………………………（9）

（一）申办者情况
	举办人（单位）
	黄xx
	性别
	男
	年龄

	身份证号码
	150302xxxxxxxxx
	学历
	本科
	职称
	中级

	举办人常住地址
	xxxxx路xx号
	联系电话
	xxxxxxx

	现从事职业
	教师
	从业
资格

	电子邮箱
	doule@126.com

	举办人（单位）简历或简要情况
（举办人简历包括学习和工作简历；举办单位情况包括单位性质、注册登记机关、登记证号、法定代表人、业务范围、资产规模等等。）

1994年-1996年 在华东师范大学中文系就读
1996年-2005年 在XXXX学校任教
……

	申
办
者
思 想 品 德 鉴
定
	证  明
   黄xx，男，汉族，生于xxxx年x月x日，住XXXXXXX，身份证号码：150302xxxxx
   该同志在我辖区内无犯罪违法记录。
特此证明

                                  xx市XXX社区
                                     （盖章）
xxxx年x月xx日

[注]:举办人所在单位或乡镇政府、街道办事处出具关于品行、有无犯罪记录、是否具有政治权利和完全民事行为能力及遵守社会公德等方面的证明。）

（二）申办报告
	关于申请筹设XXXX高级中学的报告
（可另附纸打印）

	市行政审批服务局：
为xxxxxxxxxxxxxxxx，，依照《中华人民共和国民办教育促进法》有关法律、法规，……为此，我们特向xxxx审批科呈送成立XXX学校的报告。
一、        办学宗旨
    坚持以邓小平理论和“三个代表”的重要思想为指针，全面贯彻党的教育方针，坚持三个面向，以人为本，注重特色，全面发展。
二、        举办者
    黄大大、王都都、XXX等X人合办。
三、        办学目的
    使本市初中毕业生有更多高中就读机会，为贵港培养更多的优秀高中毕业生……。
四、        培养目标
    把学校办成一个管理和质量上与贵港高中相当的学校，使99％以上的学生考上大学继续深造……。
五、        办学规模
学校发展进入成熟期后，保持学校学生1000人左右（其中应届班每年级4个班、合计12个班）的规模。
六、        办学层次：三年制高中。
七、        办学形式：全日制、寄宿制。
八、办学条件
（一）            校舍场地和基本设施：
1.    校址：XXXX路XXXXX号，校园面积30亩，四周有围墙封闭。
2.    教学设施：一栋教学楼，有教室12间，办公室4间，生物、化学、物理实验室各1间……
3.    运动设施：1个标准运动场。2个羽毛球场……
4.    生活设施：1个学生食堂（可容纳1300人以上），2个学生浴室，2个公共厕所……
（二）　……
九、            资金筹措与管理使用：
初期筹建（2007年6月～10月）约45万元。资金来源李xx、王xx每人出资22.5万元。修建围墙、装修教室、寝室、食堂……，
之后每人再出资40万，添置各种设施，逐步完善办学条件。
综观以上内容，我们各种办学的必要条件均已基本具备……我们因此申报筹设XXX高级中学，敬请各级政府研究、核实情况……
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申办人：　黄大大
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2012年3月10日
注：申办报告是举办者向审批机关提交的申请筹设民办学校的书面文件。内容主要包括：1．申办机构名称；2．办学地址；3．办学目的；4．办学性质和办学宗旨，阐明拟举办的学校是否属于公益性、非营利性，投资人是否要求取得合理回报和收回投资；5．办学设想、开办专业、业务范围、培养目标、招生对象、办学层次、办学形式、办学规模、发展前景。6．办学条件（场地、资金）；7．经费来源与使用。

（三）资金、资产
	办学出资总金额：45（万元）
	其中个人出资数额：45（万元）

	出资人签名：李xx     王xx

	单位出资数额：        （万元）
	法定代表人签名：

	捐资：           　  （万元）
	捐资人：

	集资：　　           （万元）
	集资人：

	风险担保金额：　　　    （万元）

	合资（集资、捐资）协议
（载明姓名、数额、用途、管理方法）
初期筹建（2010年6月～10月）约45万元。资金来源李乐乐、王都都每人出资22.5万元。修建围墙、装修教室、寝室、食堂……，
之后每人再出资40万，添置各种设施，逐步完善办学条件。

　　　　　　　　合资人（集资、捐资人）签名：　黄xx \王xx

　　　　　　　　　　　　　　　　　　xxxx年x月xx日

学校设备设施明细表

	（校园占地、校舍建筑面积、教学设备设施）

	校园占地面积（平方米）
	1.6万平方米

	校舍建筑面积（平方米）
	5千平方米

	教
学
设
备
设
施
（包括实验仪器、体育器材、电教设备、图书资料等）
	1.  教学设施：一栋教学楼，有教室12间，办公室4间，生物、化学、物理实验室各1间……，课桌300套，图书5000册……
2.  运动设施：1个标准运动场。2个羽毛球场……
3.  生活设施：1个学生食堂（可容纳1300人以上），2个学生浴室，2个公共厕所……学生宿舍5栋楼房，100间，床2000张……

（四）法定代表人、机构负责人
	法定代表人简况
姓名：黄xx　性别：男　年龄：48
文化程度：本科　身份证号：150302xxxxxxx

照
片

	户籍地址：xx市XXXX路XXXX号

	常住地址：xx市XXXX路XXXX号

	简历(学历、资历)
1994年～1998年 在华东师范大学中文系就读
1998年～2005年 在XXXXXXX学校任教
……

（五）联合办学协议
	内容：1．办学宗旨、培养目标；2．各方出资数额、方式；3．各方的权利、义务等；

	　联合办学协议

（六）申报文件（证件、证明文件）
	审核申报文件（证件）原件，并提交证件复印件

	1．申办人的身份证、户口（住址材料）、房产证、学历证；申办者为单位的，须提交该单位法人代码证，该单位法定代表人的身份证、户口（住址材料）、房产证、学历证。
2．办学资金数额和资产来源的有效证明文件（银行存款单、验资报告），并载明产权。
3．属捐赠资金、资产须提交捐赠协议，载明捐赠人的姓名、所捐资产数额、用途和管理方法及相关有效证明文件。
4．办学场地证明文件：场地权属证明（土地证、房产证）、场地平面图（教室、办公室、厨房、卫生间）、校园规划图。属新建设学校须提供土地使用证明和土地、规划部门的有效证明材料。租赁场地要提交租赁意向书或租赁合同。
5．联合办学须提供联合办学参与单位或个人的办学协议。

	审 核
意 见

审核人：
年 月 日

（七）受理、审查
	受理人员意见

签名：
年　　月　　日

	调查
评估
人员
意见

签名：
年　　月　　日

	科室
意
见

签名：
年　　月　　日

	市行政审批服务局意见

  盖章：
年　　月　　日